46911/24-12-2025 διακήρυξη διαγωνισμού του Δημάρχου Κορινθίων για την παρούσα 
σύμβαση.  Ενδεικτικά αναφέρουμε: Ν.4412/2016 (Α’ 147), Ν.4700/2020 (Α’ 127), Ν.4622/2019 (Α’ 133), 
Ν.4601/2019 (Α’ 44), όπως ισχύουν.

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η Υπηρεσία ασφάλισης υφιστάμενου συνολικού στόλου εκατόν οκτώ (108) 
δημοτικών αυτοκινήτων, μηχανημάτων και δίκυκλων, ενώ υπάρχει πρόβλεψη (δικαίωμα προαίρεσης) 
δυνατότητας ασφάλισης σε περίπτωση προμήθειας νέων οχημάτων εντός της διετίας για κάθε Υπηρεσία.

Ειδικότερα, προβλέπεται η ασφάλιση εβδομήντα δύο (72) οχημάτων, είκοσι επτά (27) μηχανημάτων και